
                                                                                                                   

                            ２０２５年７月吉日 

お取引先各位 

株式会社 サン・フレイム 

総務部 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り休業させていただきます。ご繁忙の

折柄、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒お取り計らい下さいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・休暇期間：２０２５年８月９日（土）～２０２５年８月１７日（日） 

 

・受注締切：８月７日(木)の午前中までにご注文頂いた分につきましては、８日ま

でに発送いたします。それ以降のご注文につきましては１８日(月)よ

り順次発送致します。 

 

・修 理 品：①７月２８日(月)までにお預かりした分（弊社到着分）については、

８月８日(金)までに発送致します。 

      ②７月２９日(火)以降にお預かりした分については、８月１８(月)より

順次発送致します。 

 

８月１８日（月）からは平常通り営業させていただきます。 

                                       

8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

通常営業 夏季休業 夏季休業 山の日 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 通常営業

以上 


